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Årsredovisning för 

 

Skoopi Stockholmsregionen 
802532-7001 

 

Räkenskapsåret 

2022-01-01 – 2022-12-31 

 

 

 

 

Fastställelseintyg 

Undertecknad styrelseledamot i Skoopi Stockholmsregionen intygar härmed att dels att 
denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och 
balansräkning fastställs på årsstämman 2023-03-31. Stämman beslutade även att godkänna 
styrelsens förslag till resultatdisposition. 

 

Arlandastad 2023-03-23 

 

 

 

Oskar Rommel 

Ordförande 
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Verksamhetsberättelse 

Styrelsen för Skoopi Stockholmsregionen, 802532-7001, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022. 

Allmänt om verksamheten 
 
Den ideella föreningen med säte i Stockholm registrerades år 2020. Skoopi 
Stockholmsregionen är en regional organisation till Skoopi som ska verka intressepolitiskt 
och vara en mötesplats för Arbetsintegrerande Sociala Företag (ASF) i regionen. Skoopi 
Stockholmsregionen ska också stödja framväxten av fler ASF. 
 
Styrelsen 
 
Valda styrelseledamöter vid föregående årsmöte. 
 

• Oskar Rommel M29 Gruppen 
• Jan Forslund Bönorna i Handen 
• Bo Blideman Café Rekommenderas 
• Mita Hugdahl Canopus Hundcenter 
• Camilla Craas Verdandi Stockholmsdistrikt 

 
Under 2022 har 5st protokollförda möten hållits.  
 
Medlemmar 
 

Nr Namn/organisation Betaldatum Antal 
 
Summa  

1 M29 Socialt Företagscenter 2021-02-01 1   200 kr  
2 M29 Fastighetsservice 2021-02-01 1   200 kr  
3 M29 Café Textil & Hantverk 2021-02-01 1   200 kr  
4 Selmas Hundcenter Dagis & Trim 2021-02-01 1   200 kr  
5 Café Rekommenderas 2021-02-01 1   200 kr  
6 Canopus Hundcenter 2021-02-01 1   200 kr  
7 Värmekällan 2021-02-01 1   200 kr  
8 Verdandi Stockholmsdistrikt 2021-02-01 1   200 kr  
9 Bönorna i Handen 2021-02-01 1   200 kr  

  
Verksamhet under 2022 

ASF Ledarutbildning 

Under våren genomförde distriktet ihop med Långholmens Folkhögskola ASF Ledarutbildning 
där 18 deltagare från hela landet fullföljde kursen på halvfart. Kursmoment på de tre 
kurstillfällena med mellanliggande uppgifter var bl.a. gruppdynamik, konflikthantering och 
delaktighet som grund för företagets och individernas utveckling. Det är en för ASF 
kostnadseffektiv utbildning då priset genom statsbidraget bara är 750 kr/person. 
Kursdeltagarna gav vid utvärderingen kursen och föreläsarna goda vitsord. Kursledare var 
Jan Forslund. 

 O
R,

 B
H

B,
 M

H
, C

C,
 J

F 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




 

Två Branscher 

Kursledare Bosse Blideman, våren 2022.  

Göran Forsberg ansvarade för utbildningens café-del. 

Gemensamma kursinslag handlade om: 

• Agenda 2030 
• Marknadsföring med Henrik Ström från Knopster 
• Möjligheter med IOP och nätverk 
• Diskussion med Samordningsförbundet i Falun 
• På den tredje och sista träffen hade vi framtidsspaning – om hot och möjligheter i 

framtiden. 

Utbildningens cafédel behandlade bland annat: 

• Utveckling av caféernas ekologiska profil 
• Prissättning med Marie Pettersson, Coompanion 
• Kompletterande affärsidéer 
• Caféstudiebesök 

 

Mita Hugdahl hade ansvar för hunddagisgruppen med hundrelaterade utbildningar.  

Första kurstillfället var digitalt med hundpsykolog Catrine Lindström. Väldigt givande för oss 
eftersom vi kunde påverka innehållet med våra egna frågor gällande problematik på 
hunddagis. Inget studiebesök på grund av pandemi. 

Andra kurstillfället var på Berga Beds, hunddagisgruppen fick träffa Catrine Lindström och 
lära oss om akut sjukvård för hundar. Mycket lärorikt och vi kunde ställa massa frågor till 
henne. Vi gjorde studiebesök på Selmas Hunddagis i Åkersberga. 

Tredje kurstillfället var vi i Falun och fick god mat/fika hos Café Rekommenderas som ligger 
centralt i Falun. Vi fokuserade på merförsäljning inom vår egen bransch, vilka extra tjänster 
kan man erbjuda, starta secondhandshop med mera. Vi kom på massa fina verksamheter. Vi 
gick även igenom vilka globala mål vi följer i vår verksamhet och hur vi kan uppvisa det för 
allmänheten. 

 

Växtkraft för Arbetsintegrerande Sociala Företag  

Kursledare Mita Hugdahl och Jessica Marin (ML Huskur/Fruarna Frimans) startade 
utbildningen Växtkraft för ASF i slutet på oktober. Kursen går på trekvartsfart på 
Långholmens Folkhögskola från oktober till juni-23 med totalt 8 heldagar med intressanta 
föreläsare. Så här långt är alla 14 kursdeltagare väldigt nöjda med kursen. 
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IOP 

Under året har Skoopi Stockholmsregionen haft ett samarbete och Idéburet Offentligt 
Partnerskap (IOP) med Samordningsförbundet Sollentuna – Upplands Väsby – Sigtuna. 
Samarbetet mellan parterna syftar till att främja att fler personer kommer till arbete i 
Sollentuna, Upplands Väsby och Sigtuna genom Arbetsintegrerande Sociala Företag. 

För att genomföra uppdraget har Skoopi Stockholmsregionen anlitat Tanke & Handling samt 
M29 Socialt Företagscenter som under året arbetat med följande punkter 

• Bistå regionens arbetsintegrerande sociala företag (ASF) vid kontakter gentemot 
myndigheter, kommuner och resten av näringslivet.  

• Anordna regelbundna nätverksträffar för regionens ASF för utveckling av 
företagssamverkan.  

• Arrangera regelbundna möten där ASF, offentliga sektorn och näringslivet träffas och 
utbyter kunskap, erfarenheter och bygger nätverk för att stärka processen med att få 
fler människor in på arbetsmarknaden tex frukostmöten eller utbildningar.  

• Informera och, vid behov, utbilda strategiska grupper och beslutsfattare såsom 
tjänstemän och politiker hos berörda myndigheter samt de delar av näringslivet som 
kan tänkas bli berörda av, eller ha intresse i socialt företag och ASF. 

• Bidra med sitt kontaktnät, både lokalt och regionalt, för att knyta ihop människor och 
företagsidéer så att det skapas bättre synergieffekter. Det inbegriper också att 
informera om utbildningar, kurser, seminarier, föreläsningar och dylikt som är av 
intresse för deras verksamhet.  

 Inom ramen för Partnerskapet gjordes två bussresor under hösten till Värmekällan, 
Upplands Väsby-Love & Hope second hand, Sigtuna/M29 Fastighetsservice-M29 snickeri o 
hantverk, Sigtuna. 

ASF Lyfter 

Skoopis Esf-projekt avslutades under hösten med bl a Processledare anställda 20% i alla 
regioner t o m september. En första insats var att identifiera vilka ASF som finns i regionen 
(drygt 40 stycken) och skicka ut relevant information till dem om vad som händer, samt med 
uppmaning att ansluta sig till Skoopi. 

Under året har en viktig insats varit att försöka skapa nätverk i olika delar inom länet med 
fokus på att försöka organisera ASF:en i Stockholms stad, ett arbete som fortsätter. 

Det har också varit engagemang för att skapa ett nytt ASF i Stockholm i form av ett café i 
Tekniska nämndhuset med dock oklart resultat. 

Inom ramen för Skoopis ASF Lyfter-projektet arrangerade processledaren Bo Blideman två 
buss studieresor före och efter sommaren till Spira, Danderyd-Berga Beds, Österåker-Täby 
Re Innovation, respektive Steg för steg, Stockholm-Café Himlagott (Bönorna i handen), 
Tyresö-Jobbverket, Tyresö. 
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Nytt konsortium 
 
Mita Hugdahl på Canopus Hundcenter i Gustavsberg har tagit initiativ till att bilda 
konsortium för ASF i sydostliga delar av Stockholm. Vi är fem ASF belägna i Tyresö, Handen, 
Västerhaninge och Värmdö som vill starta samarbete för att underlätta för oss och bli starka 
tillsammans. 

Sedan tidigare finns två konsortier i Stockholmsregionen, M29 Gruppen i Sigtuna och Safir i 
Norrtälje. 

Under 2022 fick vi till vår första träff, 7/9 på Jobbverket. Vi fick ihop 4 träffar totalt, vi 
träffades två gånger på Jobbverket, en gång på Canopus Hundcenter och en gång på 
Bönorna i Handen. Vi blev dessvärre inte så många som deltog i mötena, vi har inte bokat in 
fler än så länge. 

 

Distriktskonferens 

Under 2022 har vi fortsatt med distriktskonferenserna med två träffar. Under hösten fick 
Skoopi Stockholm möjligheten att hålla i en träff vilket blev lyckat. Det skulle varit en träff i 
december men som inte blev av. Det finns ett behov att återta initiativet för träffarna under 
2023.  

 

Nyhetsbrev, hemsida och facebook 

Distriktets hemsida är en undersida till riksorganisationens sida. Vår regionala sida byggdes 
om ordentligt sent under hösten inom projektet ASF Lyfter för att passa in i den nya 
strukturen men är ännu ej upplagt med de nya rubrikerna och uppdaterade innehållet. 
Distriktet har skickat ut åtta nyhetsbrev/gruppmail till medlemmar och övriga ASF, totalt 42 
mottagare, utöver den kommunikation som Bo Blideman stått för som regional 
processledare i "ASF Lyfter".  
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Ekonomisk redogörelse 

 

Flerårsöversikt  2022  2021 

Nettoomsättning  498 205kr  648 970kr 

Resultat efter finansiella poster 27 894kr  36 153kr 

 

 

Förändring av eget kapital 

Balanserad Vinst eller förlust   29 076kr 

Årets reultat   22 520kr 

S:a eget kapital  51 596kr 

 

 

Resultatdisposition 

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital på 29 076kr behandlas enligt stadgarna och återförs i 
ny räkning. 

 

Balanserat resultat  29 076kr 

Årets resultat  22 520kr 

Totalt   51 596kr 
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Noter 

Alla belopp i årsredovisningen är i kronor. 

 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BNFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. 

 

Not 2 Personal 

   2022 2021   

Medelantalet anställda  0 0 

Summa   0 0 

 

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 

   2022 2021 

Räntekostnader  0 2 

Summa   0 2 

 

Underskrifter 

Arlandastad 2023-02-10 

 

Oskar Rommel - Ordförande  Mita Hugdahl 

 

Jan Forslund    Camilla Craas 

 

Bo Blideman 

 

 

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 
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Årsredovisning för 


 


Skoopi Stockholmsregionen 
802532-7001 


 


Räkenskapsåret 


2022-01-01 – 2022-12-31 


 


 


 


 


Fastställelseintyg 


Undertecknad styrelseledamot i Skoopi Stockholmsregionen intygar härmed att dels att 
denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och 
balansräkning fastställs på årsstämman 2023-03-31. Stämman beslutade även att godkänna 
styrelsens förslag till resultatdisposition. 


 


Arlandastad 2023-03-23 


 


 


 


Oskar Rommel 


Ordförande 


 


 


 


 


 


 







Verksamhetsberättelse 


Styrelsen för Skoopi Stockholmsregionen, 802532-7001, får härmed avge årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022. 


Allmänt om verksamheten 
 
Den ideella föreningen med säte i Stockholm registrerades år 2020. Skoopi 
Stockholmsregionen är en regional organisation till Skoopi som ska verka intressepolitiskt 
och vara en mötesplats för Arbetsintegrerande Sociala Företag (ASF) i regionen. Skoopi 
Stockholmsregionen ska också stödja framväxten av fler ASF. 
 
Styrelsen 
 
Valda styrelseledamöter vid föregående årsmöte. 
 


• Oskar Rommel M29 Gruppen 
• Jan Forslund Bönorna i Handen 
• Bo Blideman Café Rekommenderas 
• Mita Hugdahl Canopus Hundcenter 
• Camilla Craas Verdandi Stockholmsdistrikt 


 
Under 2022 har 5st protokollförda möten hållits.  
 
Medlemmar 
 


Nr Namn/organisation Betaldatum Antal 
 
Summa  


1 M29 Socialt Företagscenter 2021-02-01 1   200 kr  
2 M29 Fastighetsservice 2021-02-01 1   200 kr  
3 M29 Café Textil & Hantverk 2021-02-01 1   200 kr  
4 Selmas Hundcenter Dagis & Trim 2021-02-01 1   200 kr  
5 Café Rekommenderas 2021-02-01 1   200 kr  
6 Canopus Hundcenter 2021-02-01 1   200 kr  
7 Värmekällan 2021-02-01 1   200 kr  
8 Verdandi Stockholmsdistrikt 2021-02-01 1   200 kr  
9 Bönorna i Handen 2021-02-01 1   200 kr  


  
Verksamhet under 2022 


ASF Ledarutbildning 


Under våren genomförde distriktet ihop med Långholmens Folkhögskola ASF Ledarutbildning 
där 18 deltagare från hela landet fullföljde kursen på halvfart. Kursmoment på de tre 
kurstillfällena med mellanliggande uppgifter var bl.a. gruppdynamik, konflikthantering och 
delaktighet som grund för företagets och individernas utveckling. Det är en för ASF 
kostnadseffektiv utbildning då priset genom statsbidraget bara är 750 kr/person. 
Kursdeltagarna gav vid utvärderingen kursen och föreläsarna goda vitsord. Kursledare var 
Jan Forslund. 







 


Två Branscher 


Kursledare Bosse Blideman, våren 2022.  


Göran Forsberg ansvarade för utbildningens café-del. 


Gemensamma kursinslag handlade om: 


• Agenda 2030 
• Marknadsföring med Henrik Ström från Knopster 
• Möjligheter med IOP och nätverk 
• Diskussion med Samordningsförbundet i Falun 
• På den tredje och sista träffen hade vi framtidsspaning – om hot och möjligheter i 


framtiden. 


Utbildningens cafédel behandlade bland annat: 


• Utveckling av caféernas ekologiska profil 
• Prissättning med Marie Pettersson, Coompanion 
• Kompletterande affärsidéer 
• Caféstudiebesök 


 


Mita Hugdahl hade ansvar för hunddagisgruppen med hundrelaterade utbildningar.  


Första kurstillfället var digitalt med hundpsykolog Catrine Lindström. Väldigt givande för oss 
eftersom vi kunde påverka innehållet med våra egna frågor gällande problematik på 
hunddagis. Inget studiebesök på grund av pandemi. 


Andra kurstillfället var på Berga Beds, hunddagisgruppen fick träffa Catrine Lindström och 
lära oss om akut sjukvård för hundar. Mycket lärorikt och vi kunde ställa massa frågor till 
henne. Vi gjorde studiebesök på Selmas Hunddagis i Åkersberga. 


Tredje kurstillfället var vi i Falun och fick god mat/fika hos Café Rekommenderas som ligger 
centralt i Falun. Vi fokuserade på merförsäljning inom vår egen bransch, vilka extra tjänster 
kan man erbjuda, starta secondhandshop med mera. Vi kom på massa fina verksamheter. Vi 
gick även igenom vilka globala mål vi följer i vår verksamhet och hur vi kan uppvisa det för 
allmänheten. 


 


Växtkraft för Arbetsintegrerande Sociala Företag  


Kursledare Mita Hugdahl och Jessica Marin (ML Huskur/Fruarna Frimans) startade 
utbildningen Växtkraft för ASF i slutet på oktober. Kursen går på trekvartsfart på 
Långholmens Folkhögskola från oktober till juni-23 med totalt 8 heldagar med intressanta 
föreläsare. Så här långt är alla 14 kursdeltagare väldigt nöjda med kursen. 







 


IOP 


Under året har Skoopi Stockholmsregionen haft ett samarbete och Idéburet Offentligt 
Partnerskap (IOP) med Samordningsförbundet Sollentuna – Upplands Väsby – Sigtuna. 
Samarbetet mellan parterna syftar till att främja att fler personer kommer till arbete i 
Sollentuna, Upplands Väsby och Sigtuna genom Arbetsintegrerande Sociala Företag. 


För att genomföra uppdraget har Skoopi Stockholmsregionen anlitat Tanke & Handling samt 
M29 Socialt Företagscenter som under året arbetat med följande punkter 


• Bistå regionens arbetsintegrerande sociala företag (ASF) vid kontakter gentemot 
myndigheter, kommuner och resten av näringslivet.  


• Anordna regelbundna nätverksträffar för regionens ASF för utveckling av 
företagssamverkan.  


• Arrangera regelbundna möten där ASF, offentliga sektorn och näringslivet träffas och 
utbyter kunskap, erfarenheter och bygger nätverk för att stärka processen med att få 
fler människor in på arbetsmarknaden tex frukostmöten eller utbildningar.  


• Informera och, vid behov, utbilda strategiska grupper och beslutsfattare såsom 
tjänstemän och politiker hos berörda myndigheter samt de delar av näringslivet som 
kan tänkas bli berörda av, eller ha intresse i socialt företag och ASF. 


• Bidra med sitt kontaktnät, både lokalt och regionalt, för att knyta ihop människor och 
företagsidéer så att det skapas bättre synergieffekter. Det inbegriper också att 
informera om utbildningar, kurser, seminarier, föreläsningar och dylikt som är av 
intresse för deras verksamhet.  


 Inom ramen för Partnerskapet gjordes två bussresor under hösten till Värmekällan, 
Upplands Väsby-Love & Hope second hand, Sigtuna/M29 Fastighetsservice-M29 snickeri o 
hantverk, Sigtuna. 


ASF Lyfter 


Skoopis Esf-projekt avslutades under hösten med bl a Processledare anställda 20% i alla 
regioner t o m september. En första insats var att identifiera vilka ASF som finns i regionen 
(drygt 40 stycken) och skicka ut relevant information till dem om vad som händer, samt med 
uppmaning att ansluta sig till Skoopi. 


Under året har en viktig insats varit att försöka skapa nätverk i olika delar inom länet med 
fokus på att försöka organisera ASF:en i Stockholms stad, ett arbete som fortsätter. 


Det har också varit engagemang för att skapa ett nytt ASF i Stockholm i form av ett café i 
Tekniska nämndhuset med dock oklart resultat. 


Inom ramen för Skoopis ASF Lyfter-projektet arrangerade processledaren Bo Blideman två 
buss studieresor före och efter sommaren till Spira, Danderyd-Berga Beds, Österåker-Täby 
Re Innovation, respektive Steg för steg, Stockholm-Café Himlagott (Bönorna i handen), 
Tyresö-Jobbverket, Tyresö. 







 


Nytt konsortium 
 
Mita Hugdahl på Canopus Hundcenter i Gustavsberg har tagit initiativ till att bilda 
konsortium för ASF i sydostliga delar av Stockholm. Vi är fem ASF belägna i Tyresö, Handen, 
Västerhaninge och Värmdö som vill starta samarbete för att underlätta för oss och bli starka 
tillsammans. 


Sedan tidigare finns två konsortier i Stockholmsregionen, M29 Gruppen i Sigtuna och Safir i 
Norrtälje. 


Under 2022 fick vi till vår första träff, 7/9 på Jobbverket. Vi fick ihop 4 träffar totalt, vi 
träffades två gånger på Jobbverket, en gång på Canopus Hundcenter och en gång på 
Bönorna i Handen. Vi blev dessvärre inte så många som deltog i mötena, vi har inte bokat in 
fler än så länge. 


 


Distriktskonferens 


Under 2022 har vi fortsatt med distriktskonferenserna med två träffar. Under hösten fick 
Skoopi Stockholm möjligheten att hålla i en träff vilket blev lyckat. Det skulle varit en träff i 
december men som inte blev av. Det finns ett behov att återta initiativet för träffarna under 
2023.  


 


Nyhetsbrev, hemsida och facebook 


Distriktets hemsida är en undersida till riksorganisationens sida. Vår regionala sida byggdes 
om ordentligt sent under hösten inom projektet ASF Lyfter för att passa in i den nya 
strukturen men är ännu ej upplagt med de nya rubrikerna och uppdaterade innehållet. 
Distriktet har skickat ut åtta nyhetsbrev/gruppmail till medlemmar och övriga ASF, totalt 42 
mottagare, utöver den kommunikation som Bo Blideman stått för som regional 
processledare i "ASF Lyfter".  


 


 


 


 


 


 


 







Ekonomisk redogörelse 


 


Flerårsöversikt  2022  2021 


Nettoomsättning  498 205kr  648 970kr 


Resultat efter finansiella poster 27 894kr  36 153kr 


 


 


Förändring av eget kapital 


Balanserad Vinst eller förlust   29 076kr 


Årets reultat   22 520kr 


S:a eget kapital  51 596kr 


 


 


Resultatdisposition 


Styrelsen föreslår att fritt eget kapital på 29 076kr behandlas enligt stadgarna och återförs i 
ny räkning. 


 


Balanserat resultat  29 076kr 


Årets resultat  22 520kr 


Totalt   51 596kr 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


 


 


 







Noter 


Alla belopp i årsredovisningen är i kronor. 


 


Not 1 Redovisningsprinciper 


Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BNFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. 


 


Not 2 Personal 


   2022 2021   


Medelantalet anställda  0 0 


Summa   0 0 


 


Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 


   2022 2021 


Räntekostnader  0 2 


Summa   0 2 


 


Underskrifter 


Arlandastad 2023-02-10 


 


Oskar Rommel - Ordförande  Mita Hugdahl 


 


Jan Forslund    Camilla Craas 


 


Bo Blideman 


 


 


Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 
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